[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                               19.05.2023 года  №  82
                                                    п. Тарасовский

Об исключении из списков граждан, состоящих на учёте в качестве  нуждающихся в жилых помещениях Гладуновой Юлии Олеговны и членов её семьи, снятии с учёта в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

В соответствии с п. 4, ч. 1 ст. 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, ч. 1 ст. 4 Областного закона Ростовской области от 07.10.2005 года № 363-ЗС «Об учёте граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»,  на  основании  заявления Гладуновой Юлии Олеговны о снятии с учёта и исключении из списков, протоколом заседания жилищной комиссии сельского поселения № 12 от 19.05.2023 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить Гладунову Юлию Олеговну, 27.08.1994 года рождения, уроженку: п. Тарасовский Тарасовского района Ростовской области, проживающую и зарегистрированную по адресу: 346050, Ростовская область, Тарасовский район п. Тарасовский ул. Ленинградская д. 66, составом семьи 2 человека: супруг – Гладунов Алексей Юрьевич, 30.09.1991 года рождения, уроженец п. Тарасовский Тарасовского района Ростовской области; дочь   – Гладунова Мария Алексеевна, 06.06.2019 года рождения, г. Каменск-Шахтинский Ростовской области.
2. Снять Гладунову Юлию Олеговну, 27.08.1994 года рождения, уроженку: п. Тарасовский Тарасовского района Ростовской области, проживающую и зарегистрированную по адресу: 346050, Ростовская область, Тарасовский район п. Тарасовский ул. Ленинградская д. 66, и членов её семьи: супруг – Гладунов Алексей Юрьевич, 30.09.1991 года рождения, уроженец п. Тарасовский Тарасовского района Ростовской области; дочь   – Гладунова Мария Алексеевна, 06.06.2019 года рождения, г. Каменск-Шахтинский Ростовской области с учёта  в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в связи с получением в установленном порядке от органа местного самоуправления бюджетных средств на приобретение или строительство жилья, выдачей свидетельства № 048 от 04.05.2023 года о праве на получение социальной выплаты на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Тарасовского
сельского поселения

                      А.В. Бахаровский